
 

 

UCHWAŁA NR 0007.259.2025 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 16 września 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Sulechów na 2025 rok 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023r., poz. 1580, 

z 2022r., poz. 2375) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.174.2025 z dnia 18 marca 2025r. w sprawie programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Sulechów na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego, poz. 886) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Gmina Sulechów podejmuje działania mające na celu zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca 

i opieki w schronisku dla zwierząt i w tym celu zawarła umowę z podmiotem prowadzącym schronisko dla 

bezdomnych zwierząt pod firmą Schronisko Młodolino Sp. z o.o., prowadzącym schronisko położone 

w Młodolinie 1, 66 – 520 Dobiegniew, zwane dalej „schroniskiem” lub „schroniskiem dla zwierząt”.; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Gmina Sulechów realizuje zadania z zakresu odławiania bezdomnych zwierząt na podstawie zawartej 

umowy ze Schroniskiem Młodolino Sp. z o.o., Młodolino 1, 66 – 520 Dobiegniew.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 2105


		2025-09-18T13:12:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




